

خبر

دامه محدودیت‌های گرونیایی در  
۷ صنف پرخطر

[illegible]

چطور درخواست فروش سهام  
عدالت را لغو کنیم

[illegible]

مشدار ایران خودرو؛ طرح فروش  
اقساطی نداریم

روبه صنعتی ایران خودرو در اطلاعاتی دریا به  
دریا چغلی منتشر شده در زمینه فروش اسفالتی  
محصولات این شرکت هتدار در  
گزارش زمان از ایگوبروس به دنبال انتشار  
موتورهای و اخبار اسفالتی محصولات  
ایران خودرو در برخی رسانه ها و شبکه های  
چغمانی، این محصولات به صورت نمکین ادعای  
فروش شده، تاکنون هیچ سند و مدرکی تحت امضای  
این اقدام، برعهده در دست مضافی خواهد بود  
و این اقدام منتشر شده توسط ایران خودرو، دیگر  
نمونه که سابقه فروش اینترنتی محصولات  
این شرکت، تنها مرجع ثبت مشتریان است و در  
این زمینه ادعای بی پایه و اساسی را  
این سایت و جزو سه شرکت فروش اسفالتی، به  
این سایت و کلیه و مشتریان در تولید، پرفروش  
به عموم این شرکت است و نمایت احتمالی  
این شرکت را این اقدام برعهده در دست مضافی  
خواهد بود. صنعتی ایران خودرو در راستای آگاه  
سازی مشتریان خود، اعلام کرده هرگونه ادعای  
تخلف از مقررات و استانداردها، شرکت را در معرض  
مردود از طریق مامور رسمی از جمله پایگاه اطلاع  
ایگوبروس کند.

وزیر پیشنهادی اقتصادی در جلسه رای اعتماد:

به دنبال رفع تحریم خواهیم بود اما معیشت مردم را معطل آن نمی‌کنیم



وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارتخانه به مرکز مقابله با تحریم‌ها تبدیل خواهد کرد، گفت: «دلیل رفع تحریم خواهد بود اما معیشت مردم از معطل آن ناخواهی گذشت.

وزیر گرامش‌رسان شهر زعفر، پس از اظهار، سپس احسان خاضع‌وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در جلسه این مجلس که به منظور بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی کابینه بود، اذخار را از اعتماد آن‌ها یادداشت کرد. مجلس در حال برگزاری است، با بیان اینکه تلاش مردم برای وارت را به پیش می‌گیریم. گفت: ما پس از استنفاد در اولین دوماه، به دلایلی بفرستیم که از یک تولک و توسل، جلسه رزم اقتصادی در ترم و تکریم به تجربه ۱۵ ساله در سیاستگذاری اقتصادی را در خدمت تولید مردمی و ارتقای پول‌پارویی و رفاه اقتصادی، سیاست‌ها و سنجش آن را بر مبنای خوب مردم می‌نامم اما به فضل خدا، با ایده‌های تحولی و با تیم مازم جازم، چارهای چند و مفیدتر و کارشناسان جمهوری اسلامی ایران، جهت تدبیر، بشرط این کار، مواردی متفاوت با این باقی‌بماند یعنی مردم است و ترجیح رضایت مردم بر این هدلیت‌های ذی‌نفع و رانت‌جو به خواست خداوند در میان مردم باشد؛ این ششین صلیبانیان چشمی شوا داشته باشم و برای بدین ششین ششینی چشمی بینا مردم بر روی سخن خواهند رفتار و زمره و فیکس‌کارگانه را خوب تشخیص می‌دهند. برای ادامه به رمانت‌های خود برای خود امور اقتصادی و دارایی اشاره کرد و گفت: در همه اخیر چه ششمان جمهوری اسلامی عرصه اقتصاد را به میدان جنگ علیه ملت تبدیل کرد، و به خیال خود به‌شدت با تحریم و فشار اقتصادی ملت بزرگ ما را وادار به تیرانداز مغفل از کار و اشتغال کرد.

رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو خبر داد:

رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو از گشایش‌های جدید در نیاز از طرف شخص رئیس جمهوری نیز مجوزی برای این

به گزارش زمان به نقل از ایستاد سازهای داخلی، به اشتباه به نظر می‌رسد که شرکت‌های ایرانی ویزه و امیوگ‌کند ده سیزدهم برای شرکت در مناقصه برای ساختن یک پل بزرگ برای عبور از طریق آلی خوارساری رئیس این آقامی خیر معلوم برای رئیس شرکت در تماس می‌باشد و اما آقای خیر معلوم که نظر خود را بر سر شرکت گرفتن از آقامی خوارساری و افزایش سرمایه مردم به او اکتفا می‌نمود و باید شده چنانچه استودیو یا بیان اینکه بخش خصوصی برای پیگیری جدی در اقدامات شرکت به شرکت نیاز به یک هیئت منکوب و سرپرست داشته باشد، این شرکت در نظر کشورها که وزارت بهداشت و نگاه دولتی ظاهر، بر امر واردات نشانگات، برخی از شرکت‌ها که اقدام به شرکت کردند و سپس آن را در بازارهای ایران فروخته و سر فروش رسانند. ما برای این چنین اتفاقی در ایران و نیز در کشورهای دیگر اقدام برای رسیدن به سطوح به وزارت بهداشت و دولت کردیم و این امر سابقاً تاکنون مشاهده شده است. حضور آقای بزرگوارتی رئیس این شرکت در اقدامات از راه ریسر، پروژه اعلام کرده بودند که در صورت

## «آزادی اقتصادی» ضرورت اساسی برای توسعه کشور

آژانسهای اقتصادی، همین سبزی پل و دم و اشکهای است که  
ما هم خصوصی سازی بر روی آن گذاشته‌ایم و اگر کاره  
ما شرکتی به کمک فعال اقتصادی و اقتصاددانی بود  
که از فرد صیغ، حتی به چش یا سبزی تکمیل ایران و انگلیز  
هزار می‌تواند، و در پشت گاهی با کمک به چش متعهد و قدردانی  
از اقتصاد و مزایای تولید می‌تواند، و گاه به چش مستقیم  
و به چش صرفاً با یک به جایگاه و قدرتی که دارند به چش  
خریدار شرکت یا کارخانه می‌روند که اینجا را چش و چش  
انگیزی و چش بر روی این شرکت را خود قرار داد و چش  
در چش به معنای سبزی پل این اگر در دلمان به چش و چش  
مدیریت می‌تواند، چش خردان چش تجارت و چش  
کارخانه و کارخانه تکمیل مدیریت ارائه می‌تواند و چش  
افلا و چش نمی‌تواند که بعد از به چش خردان تکمیل  
و حمایت دولتی این بدنام چش جدید که چش خصوصی  
باشد تا به چش مردم چش دولتی چش بر چش  
عنوان چش که چش می‌تواند که چش چش به چش  
حقوق عمومی یا همان حق کار و به معنای چش و چش  
حقوق ایجاد چش، اما در این ملاحظه را به چش و چش  
فصل اقتصادی یا نمین: لکشت ابرام که چش، چش،

قابل پیش‌بینی به گردش درآوردن و خود عهد دار خلق و ثروت ارفاقی راه می‌گردد. اختیاراتی جزویتی اولویت و ثروت اقتصاد دار کشور مدت را کمک به ثبات اقتصاد کلان و مهار تورم پایدار عنوان کرد و گفت: اینجا ب به عنوان تجربه‌ای در طبقه متوسط از الام اقتصادی مردم اگاهم و مطمئن و طبقه متوسط از ارفاق حقوق اقتصادی ملت می‌گویم - چنان‌که در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصریح شده است.

نورم بی سابقه و مزمن و مکرر در سرانه شکاف بزرگی بین مردم و معیشت خانوارها ایجاد نموده، سفره مردم را کوچک کرده و معیشت روزمره را طبقه متوسط را کم درآمد را و بدشواری و صعوبت همراه ساخته است. اگر چه حل مساله نورم معاشی به مساله سنگناهی استیلا و استیلا و مجری را به طاعتی به زمان کافی دارد اینجا بپردازد تا تلاش خود را برای تأمین کسر بودجه از روش‌های غیر تورم‌زا، شکر نشدنی به رابطه نقدینگی و مدیریت بازار و کنترل نوسانات ارز و پول ملی به کار خود به تسامد به نوسانات تهران در مجلس یازدهم افزوده: قلمرو افق دولت در حوزه مزین عمومی گذار از کسری بودجه سال ۱۴۰۰ به هزینه اقتصاد کلان است. با توجه به هزینه‌های استعراض از بانک مرکزی در سطح اقتصاد کلان، قوی‌ترین اقدام در حوزه تورم به فروش اموال دولت، ارتقای سطح شکر خیزه در پیوند با عملیات پولی بانک، تورم به بازار بهی در راستای اصلاح نرخ هزینه تأمین مالی دولت، افزایش عواقب افق، افق و سرسبز و افزایش نقد شونده می‌باشد. تدوین و انتشار برنامه زمانی انتشار اوراق بهای برای کمک به برنامه یز خریداران اوراق و ثبات کردن لایحه بودجه بهی برای عمومی است.

دو به به ایران وارد خواهد شد. نماینده‌ای بزرگ شرکت جاسون اند جاسون در ایران فعالیت دارد و از آن جاسون اند جاسون می‌توان انتظار داشت که ۲۰ میلیون دو و یک میلیون دلار و کار کالکس به کشور برسد و می‌توان امیدوار بود که تا پیش از پایان سال جاری میلادی این واکنش‌ها در ایران جریان خواهد داشت، هر چند یک تا دو ماه چالشی احتمالی با توجه به زمان ثبت سفارش و واردات خواهد شد. احتمالی که آنجا رخ دادن دارد، گفته رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو، سیدفرمان جنتی تنها شرکت واکنس است که در این زمینه تدارک می‌کند و سفارشات خود را به طریق لحاظ احصا بر باقیمانده واکنس‌های این شرکت می‌دهد به ایران رسیده و امیدواریم ادامه پیدا کند؛ رهایی با بیان اینکه در صورت عملیاتی شدن این سیاست‌های مردم‌داری در حوزه واکنسین‌ها و پرفرین خواهد شد، گزارشگران کرد در صورتی که واردات این واکنس‌ها سرعت بگیرد و در کنار تولیدات داخلی نیز دسترس باشند، می‌توان امیدوار بود با سرعت گرفتن واکنسین‌ها و پرفرین، از بخشی از تکراری املاز و مشکلات کاهش یافت و دولت نیز بتواند تمرکز خود را بر مسائل و مشکلات اقتصادی قرار دهد.

**تمدید مهلت ارایه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی**

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان مالیاتی را، تعدید مجده مهلت ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی صاحبان درآمد مالی اجاری به استناد مصوبه اخیر ستاد ملی مدیریت کرونای، به مدت یک هفته دیگر جبر داد.

گزارش زمان به نقل از رسانه مالیاتی ایران، محمد مسیحی با بیان اینکه مطابق قول از سامانه مالیاتی مستقیم، ۲۱ تیرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری است، اما به استناد مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونای، مهلت ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد مالی اجاری تا پایان مردادماه تمدید شده بود؛ بنابراین شرکت کرد: با عنایت به تعطیلات تا روز و پنج و به استناد مصوبه روز شنبه مورخ ۲۰ مردادماه ستاد ملی مدیریت کرونای این مهلت به مدت یک هفته دیگر تمدید شد تا مدوایان صاحبان مالیاتی صورت یشتی برای انجام تکالیف مالیاتی داشته باشند اما روز یکشنبه ۲۷ شهریورماه آخرین مهلت برای ارائه اظهارنامه مالیاتی خواهد بود.مسیحی با تأکید بر اینکه برپردازی در نوع تسهیلات و معافیت‌های مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه اشخاص در موعد مقرر قانونی است، عنوان داشت: فعالان اقتصادی به منظور بهره مندی از مشوقهای قانونی نرخ صرف را بر نوع تسهیلات دیگری باید اظهارنامه مالیاتی خود را تا روز یکشنبه هفتم شهریورماه سال جاری به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات و امور مالیاتی WWW. INTAMATEDIR.ir ارسال می کنند تا بر پرداخت تعویذ معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه تأکید کرد: مدوایان صورت مدوایان مالیاتی، به صورت عدم پرداخت مالیاتی با حاسب محرم عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در مهلت مقرر، مشمول جرایم قانونی خواهند شد.

## قیمت‌گذاری دستوری، عمده‌ترین مشکل صنایع مختلف است

مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار تهران عمده ترین مشکل صنعت خودرو و دیگر صنایع کشور را قیمت گذاری دستوری عنوان کرد و گفت: مدیران صنایع مختلف به ویژه خودرو سازان باید یک همفکر و هم‌راه قانونی و حقوقی به منظور رفعت از مشکلات مربوط به قیمت‌گذاری دستوری شوند.

به گزارش زبان از سازمان بورس و اوراق بهادار، «علی صحرایی» اصلاح عملکردها و موردتأملی مالی برای شرکت‌های خودروسازی را یک ضرورت دانست و اضافه کرد: شرکت‌ها باید به این امر اید و آماده راه‌یابی برای به زیاده‌رستی فعالیت آنها نیست در شرایط مساعد مالی به فروش برسدندوی به اشاره به اینکه سهامداران برای سرمایه‌گذاری نگاه خاص به شرایط سرمایه دارند. افزودن مدیران با سیاست‌گذاری و برنامه مالی مدون مانع دخالت دولت در بخش قیمت‌گذاری شوند.

صحرایی در بحثی دیگری از سخنان خود افزود: به توجه به وجود ابزاری لازم در حوزه تامین مالی، گروه همین شرکت می‌تند ماه گذشته حدود ۸۰۰ میلیارد ریال مجوز تأمین مالی گرفته که ۵۰۰ میلیارد تومان آن را محقق کرده است. وی تأکید کرد: برای اینکه سهامداران با صندوق‌ها در تامین مالی شرکت‌کنند شرکت‌ها به موفقت به اصلاح ساختارهای خود هندشود اید داد: معدود خودرو مورد استقبال سهامداران خرد است اما از آنجا که این امر دائمی نخواهد بود، اصلاح عملکردها و صورت‌های مالی یک ضرورت است و شرکت‌ها باید به این امر اید و آماده راه‌یابی که در راستای تزحیره فعالیت آنها نیست، را در شرایط مساعد برای فروش برسدان تا هزینه‌های تامین مالی کاهش یابد و تلاش در دو ابزار و برای صورت بدیصرحی‌خاطر نشان کرد و خودروسازان را؛ این خودرو و سایرایی و دو سال متوالی زبان مالی اقبالیته‌یابی داشتند که این نظر بخیر برای آن محسوب می‌شود، شرکت خودروسازی پارس نیز یکی از سال‌های این شرایط مالی توجیهی داشته که با اصلاح ساختارهای توان به بهبود بازایی این آمودان.

عبور تسهیلات کرونایی پرداختی بانک

مدیرعامل بانک ملی ایران اعلام کرد، مبلغ کل تسهیلات کروناوی پرداخت شده توسط این بانک تا پایان فصل بهار اساتل از مرز ۱۶۴۵ هزار میلیارد ریال عبور کرده است.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین‌زاده با بیان این که «این مبلغ بیش از ۸۱ درصد از ۲۹۶ هزار میلیارد ریالی تسهیلات تزی کرونای افزوده»؛ در جریان دیدار هریطول به تسهیلات ارائه یگیران است افزود:

حدود ۶۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات تزی به کمک و کارهای آسیب دیده از کرونا پرداخت شده است. به گفته او برخی صاحبان مشاغل و وجود امکان دریافت این تسهیلات هنوز برای تکمیل پرونده و دریافت تسهیلات به بانک ملی ایران مراجعه کردند. در حالی که منابع لازم به این منظور نزد بانک وجود دارد.

وی افزود: بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال نیز در قالب تسهیلات کروناوی به طرح حمایت از تأمین مخارج مسافران در قالب سامانه جام مطرح می‌شکس. برخاسته از درخواست.

**مفقود**

برگ سبز و کرات شناسایی تیبا مدل ۱۴۰۰ با شماره پلاک  
۵۳۲۷۳۲۳۲۷ بران ۶۲۸ شماره موتور ۹۲۸۵۰۱۴ M۱۵/۵ و شماره شاسی  
M۵۷۵۶۳۳۲ NAS۸۱۱۱۰۰ بنام فاطمه حبیبی مفقود گردیده و از  
درجه اعتبار ساقط می باشد